

PEBI Holding ApS

Frøslev Byvej 1

7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 27205747

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. december 2021

Per Bisgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang | 5 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

PEBI Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Virksomheden | PEBI Holding ApS Frøslev Byvej 1 7900 Nykøbing Mors |
| Regnskabsår | 1. oktober 2020 - 30. september 2021 |
| Direktion | Per Bisgaard Sørensen, Direktør |
| Associerede virksomheder | Bila Holding ApS Frøslev Byvej 1 7900 Nykøbing Mors Blue Invest Partners A/S Strandvejen 112 8000 Aarhus C |
| Revisor | REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000 |
| Kontaktpersoner | Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor |
| Pengeinstitut | Jyske Bank Algade 2 7900 Nykøbing Mors Nordnet Bank Postboks 2307 1026 København K |

PEBI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i andre virksomheder samt investering i værdipapirer iøvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 12.546.911, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 55.667.646, og en egenkapital på kr. 49.579.581.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Bruttotab | | -44.112 | -32.003 |
| Personaleomkostninger | 1 | -300.000 | -120.561 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 331.339 | -432.545 |
| Finansielle indtægter | | 14.129.106 | 4.012.623 |
| Finansielle omkostninger | | -298.318 | -87.659 |
| Resultat før skat | | 13.818.015 | 3.339.855 |
| Skat af årets resultat | 2 | -1.271.104 | -499.019 |
| Årets resultat | | 12.546.911 | 2.840.836 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 1.000.000 | 1.200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 316.096 | -417.302 |
| Overført resultat | | 11.230.815 | 2.058.138 |
| Resultatdisponering | | 12.546.911 | 2.840.836 |

Balance 30. september 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 3.516.096 | 3.184.757 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 3.452.713 | 5.607.500 |
| Andre tilgodehavender | | 112.869 | 114.340 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 7.081.678 | 8.906.597 |
| Anlægsaktiver | | 7.081.678 | 8.906.597 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 5.514 | 2.514 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 113.870 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 62.471 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 2.057.056 | 2.169.785 |
| Tilgodehavender | | 2.125.041 | 2.286.169 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 45.230.411 | 22.949.136 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 45.230.411 | 22.949.136 |
| Likvide beholdninger | | 1.230.516 | 5.072.335 |
| Omsætningsaktiver | | 48.585.968 | 30.307.640 |
| Aktiver | | 55.667.646 | 39.214.237 |

Balance 30. september 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3 | 316.096 | 0 |
| Overført resultat | 4 | 48.138.485 | 36.907.670 |
| Udbytte for regnskabsåret | 5 | 1.000.000 | 1.200.000 |
| Egenkapital | | 49.579.581 | 38.232.670 |
| Gæld til banker | | 3.990.000 | 0 |
| Selskabsskat | | 981.176 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 4.971.176 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 180.000 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 931.889 | 976.567 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.116.889 | 981.567 |
| Gældsforpligtelser | | 6.088.065 | 981.567 |
| Passiver | | 55.667.646 | 39.214.237 |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 7 | | |
| Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38 | 8 | | |

Noter

| | 2020/21 | 2019/20 | |
|--|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | | |
| Lønninger | 300.000 | 119.905 | |
| Pensioner | 0 | 656 | |
| | <u>300.000</u> | <u>120.561</u> | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> | |
| 2. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | 1.157.234 | 0 | |
| Regulering hensættelse til udskudt skat | 113.870 | 498.725 | |
| Regulering skat tidligere år | 0 | 294 | |
| | <u>1.271.104</u> | <u>499.019</u> | |
| 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | | |
| Saldo primo | 0 | 417.302 | |
| Årets tilgang | 316.096 | 0 | |
| Årets afgang | 0 | -417.302 | |
| Saldo ultimo | <u>316.096</u> | <u>0</u> | |
| 4. Overført resultat | | | |
| Saldo primo | 36.907.670 | 34.849.532 | |
| Årets tilgang | 11.230.815 | 2.058.138 | |
| Saldo ultimo | <u>48.138.485</u> | <u>36.907.670</u> | |
| 5. Udbytte for regnskabsåret | | | |
| Saldo primo | 1.200.000 | 1.200.000 | |
| Årets tilgang | 1.000.000 | 1.200.000 | |
| Årets afgang | -1.200.000 | -1.200.000 | |
| Saldo ultimo | <u>1.000.000</u> | <u>1.200.000</u> | |
| 6. Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
| Gæld til banker | 3.990.000 | 0 | 3.990.000 |
| Selskabsskat | 981.176 | 0 | 0 |
| | <u>4.971.176</u> | <u>0</u> | <u>3.990.000</u> |
| 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | | | |

Til sikkerhed for selskabets bankgæld, 3.990 tkr., er der stillet pant i sikkerhedsdepot og sikringskonto i Jyske Bank. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 20.958 tkr. pr. 30. september 2021.

Noter

| | 2020/21 | 2019/20 |
|--|--|---|
| 8. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38 | | |
| | Værdi ultimo indregnet i balancen | Årets urealiserede gevinster |
| Børsnoterede aktier | 32.305.284 | 2.849.471 |
| Børsnoterede investeringsbeviser | 12.925.128 | 1.392.371 |
| | 45.230.412 | 4.241.842 |
